АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 апреля 2020 года                       пгт. Раздольное                                     № 69

О перечне должностей муниципальной службы Администрации

Раздольненского района,  обязанных предоставлять работодателю

информацию о родственниках и лицах, состоящих в свойстве

с целью недопущения конфликта интересов при исполнении

служебных обязанностей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане

противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы», Распоряжением

Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 года № 667-р «Об

утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской

Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу

Российской Федерации или на муниципальную в Российской Федерации»,

Указом Главы Республики Крым от 13 марта 2018 года № 77-У «О Плане по

противодействию коррупции в Республике Крым на 2018 – 2020 годы»,

Законом Республики Крым от 16.09.2014 года № 76-ЗРК «О муниципальной

службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от 22 июля 2014

года № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым»,

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва

от 12.12.2014 года № 87-1/14 «О структуре Администрации Раздольненского

района Республики Крым», письмом комитета по противодействию

коррупции Республики Крым от 15.04.2020 года № 01/1121,

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы

Администрации Раздольненского района, обязанных предоставлять

работодателю информацию о родственниках и лицах, состоящих в свойстве с

целью недопущения конфликта интересов при исполнении служебных

обязанностей согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль по выполнению настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Администрации Раздольненского района Макарову

Л.В.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров

2

Приложение

к распоряжению Администрации

Раздольненского района

от 27.04.2020 года № 69

Перечень должностей

муниципальной службы Администрации Раздольненского района
обязанных  предоставлять работодателю информацию о родственниках

и лицах, состоящих в свойстве с целью недопущения конфликта
интересов при исполнении служебных обязанностей

1. Глава Администрации Раздольненского района.
2. Первый заместитель главы  Администрации Раздольненского района.
3. Заместитель главы Администрации Раздольненского района.
4. Заместитель главы Администрации Раздольненского района –

Главный архитектор.
5. Руководитель  аппарата Администрации Раздольненского района.
6. Помощник главы Администрации по вопросам выявления и

предупреждения административных правонарушений.
7. Помощник главы Администрации по вопросам межнациональных

отношений.
8. Начальник отдела по вопросам организационного и правового

(юридического) обеспечения Администрации.
9. Главный специалист по правовому (юридическому) обеспечению

отдела по вопросам организационного и правового (юридического)
обеспечения Администрации.

10. Заведующий сектором по вопросам внутренней политики, связи с
общественностью и средствами массовой информации отдела по вопросам
организационного и правового (юридического) обеспечения Администрации.

11. Главный специалист сектора по вопросам внутренней политики,
связи с общественностью и средствами массовой информации отдела по
вопросам организационного и правового (юридического) обеспечения
Администрации.

12. Начальник отдела делопроизводства, контроля, информатизации и
обращений граждан.

13. Главный специалист по обращениям граждан отдела
делопроизводства, контроля, информатизации и обращений граждан.

14. Заведующий сектором контроля отдела делопроизводства,
контроля, информатизации и обращений граждан.

15. Главный специалист сектора контроля отдела делопроизводства,
контроля, информатизации и обращений граждан.

16. Начальник отдела бухгалтерского учета, материального
обеспечения муниципальной службы, кадровой работы, наград и
противодействия коррупции.

17. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета,
материального обеспечения муниципальной службы, кадровой работы,
наград и противодействия коррупции.

3

18. Главный специалист отдела бухгалтерского учета, материального
обеспечения муниципальной службы, кадровой работы, наград и
противодействия коррупции.

19. Заведующий сектором по вопросам муниципальной службы,
кадровой работы, наград и противодействия коррупции отдела
бухгалтерского учета, материального обеспечения муниципальной службы,
кадровой работы, наград и противодействия коррупции.

20. Главный специалист сектора по вопросам муниципальной службы,
кадровой работы, наград и противодействия коррупции отдела
бухгалтерского учета, материального обеспечения муниципальной службы,
кадровой работы, наград и противодействия коррупции.

21. Начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи, благоустройства,
природопользования, охраны труда и технической защите информации.

22. Главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи,
благоустройства, природопользования, охраны труда и технической защите
информации.

23. Главный специалист по охране труда и технической защите
информации отдела ЖКХ, транспорта, связи, благоустройства,
природопользования, охраны труда и технической защите информации.

24. Начальник отдела экономики.
25. Заведующий сектором экономического анализа, прогнозирования и

инвестиционной деятельности отдела экономики.
26. Главный специалист сектора экономического анализа,

прогнозирования и инвестиционной деятельности отдела экономики.
27. Заведующий сектором развития предпринимательства, торговли и

курортной сферы отдела экономики.
28. Главный специалист сектора развития предпринимательства,

торговли и курортной сферы отдела экономики.
29. Начальник отдела архитектуры, градостроительства,

имущественных и земельных отношений, капитального строительства.
30. Главный специалист отдела архитектуры, градостроительства,

имущественных и земельных отношений, капитального строительства.
31. Начальник отдела образования, молодежи и спорта.
32. Заместитель начальника отдела образования, молодежи и спорта.
33. Заведующий сектором по вопросам молодежной политики и спорта

отдела образования, молодежи и спорта.
34. Главный специалист сектора по вопросам молодежной политики и

спорта отдела образования, молодежи и спорта.
35. Начальник отдела по вопросам развития сельского хозяйства.
36. Заведующий сектором по вопросам производства, переработки и

реализации сельскохозяйственной продукции отдела по вопросам развития
сельского хозяйства.

37. Главный специалист сектора по вопросам производства,
переработки и реализации сельскохозяйственной продукции отдела по
вопросам развития сельского хозяйства.

38. Заведующий сектором экономического анализа и прогнозирования,
государственной поддержки и бюджетного финансирования отдела по
вопросам развития сельского хозяйства.

4

39. Главный специалист сектора экономического анализа и
прогнозирования, государственной поддержки и бюджетного
финансирования отдела по вопросам развития сельского хозяйства.

40. Начальник финансового управления.
41. Заместитель начальника финансового управления.
42. Начальник бюджетного отдела финансового управления.
43. Заместитель начальника бюджетного отдела финансового

управления.
44. Главный специалист бюджетного отдела финансового управления.
45. Заведующий сектором по планированию и исполнению бюджета

финансового управления.
46. Главный специалист сектора по планированию и исполнению

бюджета финансового управления
47. Начальник отдела учета и отчетности финансового управления.
48. Заместитель начальника отдела учета и отчетности финансового

управления.
49. Главный специалист отдела учета и отчетности финансового

управления.
50. Заведующий сектором казначейского исполнения бюджета

финансового управления.
51. Главный специалист сектора казначейского исполнения бюджета

финансового управления.
52. Главный специалист по вопросам внутреннего муниципального

финансового контроля и аудита финансового управления.
53. Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав.

54. Главный специалист по социальной защите детей отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав и обеспечения деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав.

55. Заведующий сектором семейных форм воспитания отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав и обеспечения деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав.

56. Главный специалист сектора семейных форм воспитания отдела по
делам несовершеннолетних и защите их прав и обеспечения деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

57. Заведующий сектором по обеспечению деятельности комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав.

58. Главный специалист сектора по обеспечению деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

59. Заведующий архивным сектором (муниципальный архив).
60. Главный специалист архивного сектора (муниципальный архив).
61. Главный специалист режимно-секретной работы, защиты

государственной тайны, мобилизационной работе и территориальной
обороне.

62. Главный специалист по вопросам гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций, профилактики терроризма.